АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.11.2013                                                                                                               №  549

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 30.07.2013 № 325

            В  соответствии с постановлением  Администрации   Томской области от
21 октября 2013 года № 439а «О внесении изменений в постановление
Администрации  Томской области от 24 января 2007 года № 8А,  от  27 апреля 2009
года  № 80А,  от 29 марта 2012 года  № 114А»
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 30 июля
2013 года № 325 «Об утверждении Положения  о  системе  оплаты  труда
работников, не  являющихся  муниципальными  служащими  Администрации
Тегульдетского района» (в редакции постановлений  Администрации  Тегульдетского
района от 04.09.2013 № 389, от  07.10.2013 № 459,  от 27.11.2013 № 546) следующие
изменения:
          в приложении,  утвержденном указанным  постановлением:
          в таблице пункта  4.9
          - в третьем разделе  после  слов  «Должности ПКГ «Общеотраслевые
должности  служащих третьего уровня»   дополнить словами  «заместитель
начальника отдела»;
          - в четвертом разделе «Должности  ПКГ  «Общеотраслевые  должности
служащих четвертого  уровня»  после слов «начальник отдела»  слова «заместитель
начальника  отдела» - исключить;
         - дополнить  таблицу  строками  следующего содержания:

Должности Размер надбавки в  рублях

Главный  бухгалтер
от 2 до  5  лет     850

от  5  до  10  лет           1000
свыше 10  лет          1250

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете  Общества с

ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с  1 января  2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового отдела Администрации Тегульдетского района Демина А.П.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                       А.А. Шатунов

Л.М. Каюмова
2-12-88